2023 年８月 22 日

各 位
会 社 名：株式会社ランディックス
代 表 者 名：代表取締役 岡 田 和 也

（コード番号：2981 東証グロース）
問い合わせ先：取 締 役 松 村 隆 平

（TEL： 03-6420-3230）

一級建築士事務所登録完了のお知らせ

 この度一級建築士事務登録が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．目 的

当社では「唯一無二の豊かさを創造する」という経営理念のもと、注文住宅用の土地
の企画・販売を主力事業の一つとしております。また、不動産事業者であると同時に、顧
客満足度を最大化するサービスとして sumuzu Matching（注文住宅希望者と建築事業者
のマッチング、建築プランやデザインの提案を行う独自のサービス）を提供しておりま
す。
一級建築士事務所の登録により、上記 sumuzu Matching事業において、お客様へ提供

するサービスの質とスピードの向上が見込めます。具体的な改善内容は以下の事項です。
・建物の種別や規模に制限なく幅広い設計提案が可能となる
・設計業務を自社で請負い、積極的な提案が直接行えるようになる

今回の一級建築士事務所登録にあわせて、設計提案部門の強化を行い、引き続き高い

お客様満足度の実現を目指していきます。

２．概 要

事 務 所 名 株式会社ランディックス一級建築士事務所

所 在 地 東京都世田谷区新町３－２２－２

登録番号  一級 東京都知事登録 第 65674 号

登録年月日 2023年８月５日

以 上

tel:03-6420-3230